Germanistisches Seminar 				                                   Heidelberg, 10.02.2025
Universität Heidelberg
Direktion	           					


Sprechstunden der Lehrkräfte während der
vorlesungsfreien Zeit

(Nicht aufgeführte Lehrkräfte kündigen
ihre Feriensprechstunden selbst an.) 


	Prof. Albrecht, Andrea
	siehe Website: 
https://www.gs.uni-heidelberg.de/ndl/albrecht/index.html


	Prof. Beßlich, Barbara

	Donnerstag, den 13.2. 2025 15.00-16.00 Uhr
Donnerstag, den 27.2. 2025 15.00-16.00 Uhr
Donnerstag, den 20.3. 2025 15.00-16.00 Uhr


	Bleser, Caroline

	nach Vereinbarung
caroline.bleser@gs.uni-heidelberg.de


	PD Bremer, Katharina

	nach Vereinbarung per E-Mail
Bremer@uni-heidelberg.de


	Dr. Brockstieger, Sylvia
	Mo, 10.01., 10-12 Uhr
Di, 11.30-113.30 Uhr
und nach Vereinbarung 
sylvia.Brockstieger@gs.uni-heidlberg.de


	Prof. Bulang, Tobias

	Di, 25.2. 11 Uhr
Di, 18.3. 11 Uhr
Di, 1.4. 11Uhr
und nach Vereinbarung
tobias@bulang@gs.uni-heidelberg.de


	Prof. Dr. Ralf Georg Czapla
	nach Vereinbarung
ralf.georg.czapla@gs.uni-heidelberg.de


	Derer, Sofia

	Nach Vereinbarung
sofia.derer@GS.UNI-HEIDELBERG.DE


	Disselhoff, Dennis
	nach Vereinbarung per Email: 
d.disselhoff@gs.uni-heidelberg.de


	Prof. Dücker, Burckhard

	Nach Vereinbarung
Burckhard.duecker@gs.uni-heidelberg.de


	Prof. Felder, Ekkehard


	Mi, 12.2.2025, 16-18 Uhr 
Mi, 26.2.2025, 11-13 Uhr 
Mi, 19.3.2025, 11-13 Uhr 
Mi, 2.4.2025, 11- 13 Uhr


	Dr. Franz, Sebastian
	Dienstag, 11.02.2025, 17.00 – 18.00 Uhr
Mittwoch, 12.02.2025, 13.00 – 14.00 Uhr
Mittwoch, 19.03.2025, 13.00 – 14.00 Uhr

Onlinetermine auf persönliche Nachfrage:
https://www.gs.uni-heidelberg.de/de/institut/personen/dr-sebastian-franz/sprechzeiten


	Dr. Friedhofen, Philipp
	[bookmark: _GoBack]nach Vereinbarung per E-Mail
philipp.friedhofen@gs.uni-heidelberg.de


	PD Dr. Hennings, Thordis



	 Termine für die Sprechstunde (Ort: Raum 121):
·      Donnerstag, 20.02.2025 (12-13 Uhr)
·      Dienstag, 18.03.2025 (14-15 Uhr)
·      Donnerstag, 10.04.2025 (12-13 Uhr)
 
Eine Anmeldung für die Sprechstunden während der vorlesungsfreien Zeit ist nicht erforderlich. 
Außerhalb der Sprechstundenzeiten bin ich in der Regel per E-Mail zu erreichen 
(thordis.hennings@gs.uni-heidelberg.de).


	Dr. Jacob, Katharina

	nach Vereinbarung per Email
katharina.jacob@gs.uni-heidelberg.de


	Junginger, Carl
	nach Vereinbarung 
carl.junginger@GS.UNI-HEIDELBERG.DE


	Dr. Knapp, Sophie
	nach Vereinbarung per Email: 
sophie.knapp@gs.uni-heidelberg.de


	PD Dr. Krings, Marcel


	Do, 20.02., 14-15 Uhr
Do, 20.03., 14-15 Uhr
Do, 27.03., 14-15 Uhr
Do, 03.04., 14-15 Uhr
Do, 10.04., 14-15 Uhr


	Krumeich, Jens
	nach Vereinbarung per Email:
jens.krumeich@gs.uni-heidlberg.de


	Dr. Lehr, Andrea
	Termine können vereinbart werden über andrea.lehr.ffm@t-online.de.
Keine Sprechzeiten möglich vom 25.7.-25.8.2024


	Lovallo, Liliana

	Di, 18. Feb., Di, 25. Feb., Fr, 4. März., Fr, 11. März., 
jeweils von 10:00 bis 11:30 Uhr


	Prof. Lieb, Ludger

	Di, 20.08.24; 11:00-12:00
Fr, 20.09.24; 12:00-13:00
Do, 10.10.24; 10:00-11:00


	Dr. Luth, Janine
	nach Vereinbarung per Email:
janine.luth@gs.uni-heidelberg.de


	Hirt, Rebecca

	nach Vereinbarung per E-Mail
rebecca.hirt@gs.uni-heidelberg.de



	Dr. Serfas, Günther

	nach Vereinbarung 
Guenther.serfas@gs.uni-heidelberg.de


	Prof. Stukenbrock, Anja

	Mi, 19.02., Mi, 05.03., Di, 18.03., jeweils von 16-18 Uhr
nach Anmeldung per Email über das Sekretariat:
sekretariat.stukenbrock@gs.uni-heidelberg 


	Prof. Werle, Dirk

	nach Vereinbarung
Dirk.werle@gs.uni-heidelberg.de


	Prof. Wilhelmi, Thomas

	Freitag, 21. Februar, 17-17.45 Uhr

Termine von März bis Juli nach vorheriger Vereinbarung
Tel. 06221 54 43 96 (nach Möglichkeit nur zu den Sprechstundenzeiten)
oder Tel. 06221 31 40 76 (mit Anrufbeantworter)
Thomas.Wilhelmi@gs.uni-heidelberg.de
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